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Copa Internacional MTB Séo Joé&o Del-Rei

Cimtb - Domingo
Start Loop XCO

Corrida
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(4001) HENRIQUE DA SILVA AVANCINI
1 - 14:24:29.922
2 15:43.583 - 14:40:13.505
3 15:58.863 +15.280 14:56:12.368
4 16:00.244 +16.661 15:12:12.612
5 16:13.567 +29.984 15:28:26.179
6 16:29.017 +45.434 15:44:55.196
7 16:49.126 +1:05.543 16:01:44.322
(4002) RUBENS DONIZETE VALERIANO
1 - 14:24:30.097
2 15:47.718 - 14:40:17.815
3 15:56.498 +8.780 14:56:14.313
4 16:03.964 +16.246 15:12:18.277
5 16:19.992 +32.274 15:28:38.269
6 17:03.245 +1:15.527 15:45:41.514
7 17:02.226 +1:14.508 16:02:43.740
(4012) RICARDO ALEXANDRE PSCHEIDT
1 - 14:24:30.627
2 16:44.861 +22.593 14:41:15.488
3 16:24.839 +2.571 14:57:40.327
4 16:22.268 - 15:14:02.595
5 16:25.131 +2.863 15:30:27.726
6 16:35.424 +13.156 15:47:03.150
7 16:29.697 +7.429 16:03:32.847
(4018) MARCELO CANDIDO DA SILVA
1 - 14:24:30.634
2 16:16.628 - 14:40:47.262
3 16:39.706 +23.078 14:57:26.968
4 16:36.309 +19.681 15:14:03.277
5 16:24.856 +8.228 15:30:28.133
6 16:36.141 +19.513 15:47:04.274
7 16:29.255 +12.627 16:03:33.529
(4017) FREDERICO NASCIMENTO MARIANO
1 14:24:30.806
2 15:42.647 - 14:40:13.453
3 16:02.456 +19.809 14:56:15.909
4 16:05.269 +22.622 15:12:21.178
5 18:06.224 +2:23.577 15:30:27.402
6 16:31.599 +48.952 15:46:59.001
7 17:01.361 +1:18.714 16:04:00.362
(4125) LUIZ HENRIQUE COCUZZI
1 - 14:24:29.733
2 16:18.619 - 14:40:48.352
3 16:53.346 +34.727 14:57:41.698
4 17:08.833 +50.214 15:14:50.531
5 17:03.585 +44.966 15:31:54.116
6 17:17.553 +58.934 15:49:11.669
7 17:40.889 +1:22.270 16:06:52.558
(4111) GUILHERME GOTARDELO MULLER
1 - 14:24:30.425
2 16:44.123 - 14:41:14.548
3 16:44.364 +0.241 14:57:58.912
4 16:52.924 +8.801 15:14:51.836
5 17:02.608 +18.485 15:31:54.444
6 17:17.418 +33.295 15:49:11.862
7 17:47.616 +1:03.493 16:06:59.478
(4016) EDIVANDO DE SOUZA CRUZ
1 - 14:24:30.212

Circuito Sao Joao Del-Rei 5,800 Km

18/05/2014 13:57

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 17:31.060 +35.388 15:33:46.749
6 17:50.335  +1:03.663 15:51:46.084
7 18:07.838  +1:12.166 16:09:53.922
(4015) DANIEL GROSSI SOARES DE SOUZA
1 14:24:31.010
2 17:19.035 +1.953 14:41:50.045
3 17:32.426 +15.344 14:59:22.471
4 17:17.082 - 15:16:39.553
5 17:40.625 +23.543 15:34:20.178
6 17:52.723 +35.641 15:52:12.901
7 18:21.107  +1:04.025 16:10:34.008
(4022) ALEXANDRE ARTHUR DE SOUSA
1 14:24:31.753
2 17:32.851 +0.121 14:42:04.604
3 17:39.671 +6.941 14:59:44.275
4 17:32.730 | - 15:17:17.005
5 17:39.359 +6.629 15:34:56.364
6 17:48.995 +16.265 15:52:45.359
7 17:51.503 +18.773 16:10:36.862
(4004) WALLISON BARBOSA DA SILVA
1 14:24:31.149
2 17:20.009 | - 14:41:51.158
3 17:20.228 +0.219 14:59:11.386
4 17:38.828 +18.819 15:16:50.214
5 18:05.920 +45.911 15:34:56.134
6 17:48.910 +28.901 15:52:45.044
7 17:52.101 +32.002 16:10:37.145
(4003) JUNIO ALVES VIEIRA
1 14:24:32.021
2 17:28.990 +8.030 14:42:01.011
3 17:20.960 - 14:59:21.971
4 17:54.699 +33.739 15:17:16.670
5 18:01.460 +40.500 15:35:18.130
6 18:05.213 +44.253 15:53:23.343
7 18:58.635  +1:37.675 16:12:21.978
(4007) RODRIGO SILVA ROSA
1 14:24:32.475
2 17:29.059 - 14:42:01.534
3 17:43.400 +14.341 14:59:44.934
4 17:48.790 +19.731 15:17:33.724
5 17:50.952 +21.893 15:35:24.676
6 18:25.018 +55.959 15:53:49.694
7 18:51.656  +1:22.597 16:12:41.350
(4026) ALYSSON SERRA LUCAS (TIGRINHO)
1 14:24:32.902
2 18:26.765  +1:17.228 14:42:59.667
3 18:16.655 +1:07.118 15:01:16.322
4 17:09.537 - 15:18:25.859
5 17:18.410 +8.873 15:35:44.269
6 18:05.424 +55.887 15:53:49.693
7 19:10.172  +2:00.635 16:12:59.865

(4136) SEBASTIAN ALEJANDRO MIRANDA MA

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 16:43.727 | - 14:41:13.939
3 16:44.730 +1.003 14:57:58.669
4 16:51.575 +7.848 15:14:50.244
5 17:03.580 +19.853 15:31:53.824
6 17:42.609 +58.882 15:49:36.433
7 17:38.024 +54.297 16:07:14.457
(4006) THIAGO AROEIRA
1 - 14:24:30.888
2 16:40.367 - 14:41:11.255
3 17:13.312 +32.945 14:58:24.567
4 17:11.419 +31.052 15:15:35.986
5 17:09.515 +29.148 15:32:45.501
6 17:15.257 +34.890 15:50:00.758
7 17:36.165 +55.798 16:07:36.923
(4040) DARIO ALEJANDRO GASCO
1 14:24:30.512
2 16:27.053 | - 14:40:57.565
3 16:42.520 +15.467 14:57:40.085
4 17:03.454 +36.401 15:14:43.539
5 17:37.206 +1:10.153 15:32:20.745
6 17:59.600 +1:32.547 15:50:20.345
7 18:04.569 +1:37.516 16:08:24.914
(4009) MARIO ANTONIO VERISSIMO OLIVEI
1 14:24:30.889
2 17:06.293 +7.427 14:41:37.182
3 16:58.866 - 14:58:36.048
4 17:24.607 +25.741 15:16:00.655
5 17:33.905 +35.039 15:33:34.560
6 17:59.819 +1:00.953 15:51:34.379
7 17:22.934 +24.068 16:08:57.313
(4037) HUGO PRADO NETO
1 14:24:31.848
2 17:02.971 +4.873 14:41:34.819
3 16:58.098 | - 14:58:32.917
4 17:27.966 +29.868 15:16:00.883
5 17:27.989 +29.891 15:33:28.872
6 17:47.957 +49.859 15:51:16.829
7 17:54.111 +56.013 16:09:10.940
(4122) JOSE GABRIEL MARQUES DE ALMEID
1 14:24:32.259
2 17:10.916 +3.853 14:41:43.175
3 17:07.063 - 14:58:50.238
4 17:10.903 +3.840 15:16:01.141
5 17:27.892 +20.829 15:33:29.033
6 17:48.131 +41.068 15:51:17.164
7 18:12.152 +1:05.089 16:09:29.316
(4029) GUILHERME SAAD ALVES
1 14:24:31.547
2 16:39.474 - 14:41:11.021
3 16:50.584 +11.110 14:58:01.605
4 17:00.775 +21.301 15:15:02.380
5 17:30.305 +50.831 15:32:32.685
6 17:57.671 +1:18.197 15:50:30.356
7 19:19.554 +2:40.080 16:09:49.910
(4027) LEANDRO DONIZETI DOS SANTOS
1 14:24:34.292
2 17:34.547 +38.875 14:42:08.839
3 16:55.672 | - 14:59:04.511
4 17:11.178 +15.506 15:16:15.689

1 - 14:24:30.813
2 16:51.163 - 14:41:21.976
3 17:07.156 +15.993 14:58:29.132
4 17:32.468 +41.305 15:16:01.600
5 18:08.501 +1:17.338 15:34:10.101
6 19:22.469 +2:31.306 15:53:32.570
7 19:36.285 +2:45.122 16:13:08.855

Impresso: 29/05/2014 11:11:53
Cronometragem Verde Rosso
Comissario : Donavan Michael

Licenciado para: FPM-CBM-V&R
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pégina 1/3



Copa INTERNACIONAL

OPNEUOFICIALDACIMTB

Copa Internacional Levorin MTB

Sao Joao Del-Rei

e v e N t o s

www.verderosso.com.br

Copa Internacional MTB Séo Joé&o Del-Rei

Cimtb - Domingo

Start Loop XCO

Corrida
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(4011) BRENO DE LUCA RIBEIRO
1 - 14:24:32.903
2 17:37.373 +1.727 14:42:10.276
3 17:35.646 - 14:59:45.922
4 17:59.869 +24.223 15:17:45.791
5 18:42.346 +1:06.700 15:36:28.137
6 18:23.966 +48.320 15:54:52.103
7 18:37.029 +1:01.383 16:13:29.132
(4036) DOUGLAS JOSE LUIZ NETO
1 - 14:24:31.483
2 17:36.385 - 14:42:07.868
3 18:03.238 +26.853 15:00:11.106
4 17:54.725 +18.340 15:18:05.831
5 18:39.721 +1:03.336 15:36:45.552
6 18:42.340 +1:05.955 15:55:27.892
7 18:07.111 +30.726 16:13:35.003
(4103) WOLFGANG SOARES OLSEN
1 - 14:24:31.071
2 16:49.841 - 14:41:20.912
3 17:06.713 +16.872 14:58:27.625
4 20:50.740 +4:00.899 15:19:18.365
5 17:27.736 +37.895 15:36:46.101
6 18:05.022 +1:15.181 15:54:51.123
7 18:53.317 +2:03.476 16:13:44.440
(4013) JOSE ILSON PEREIRA JUNIOR
1 - 14:24:32.885
2 17:36.213 - 14:42:09.098
3 17:49.350 +13.137 14:59:58.448
4 18:27.412 +51.199 15:18:25.860
5 18:06.763 +30.550 15:36:32.623
6 18:38.492 +1:02.279 15:55:11.115
7 18:43.077 +1:06.864 16:13:54.192
(4139) KEVIN GUILLERMO
1 - 14:24:32.910
2 17:52.741 - 14:42:25.651
3 18:20.490 +27.749 15:00:46.141
4 18:00.304 +7.563 15:18:46.445
5 18:23.014 +30.273 15:37:09.459
6 18:18.710 +25.969 15:55:28.169
7 18:29.179 +36.438 16:13:57.348
(4032) DANIEL CARNEIRO BRUM RIBEIRO Z
1 - 14:24:31.578
2 18:16.875 +38.523 14:42:48.453
3 18:16.954 +38.602 15:01:05.407
4 18:07.463 +29.111 15:19:12.870
5 17:38.352 - 15:36:51.222
6 18:19.743 +41.391 15:55:10.965
7 19:27.262 +1:48.910 16:14:38.227
(4110) VICTOR OLIVEIRA TABOSA
1 - 14:24:33.263
2 17:57.011 - 14:42:30.274
3 18:11.317 +14.306 15:00:41.591
4 18:04.622 +7.611 15:18:46.213
5 18:22.872 +25.861 15:37:09.085
6 18:54.906 +57.895 15:56:03.991
7 18:45.057 +48.046 16:14:49.048

(4101) JOAO PEDRO PUNGIRUM VAN DER MA

1

14:24:35.174

Circuito Sao Joao Del-Rei 5,800 Km

Volta Volta Tm Dif
2 18:10.207 +13.710
3 17:56.497 -
4 18:03.346 +6.849
5 18:23.042 +26.545
6 18:55.703 +59.206
7 19:24.710 +1:28.213

Hora do dia

14:42:45.381
15:00:41.878
15:18:45.224
15:37:08.266
15:56:03.969
16:15:28.679

(4117) CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMP

1
2 18:27.499 +44.058
3 17:43.441 | -
4 18:01.662 +18.221
5 18:23.703 +40.262
6 18:56.185  +1:12.744
7 20:03.867  +2:20.426

14:24:32.169
14:42:59.668
15:00:43.109
15:18:44.771
15:37:08.474
15:56:04.659
16:16:08.526

(4020) FREDERICO CARVALHO ZACHARIAS

1 14:24:34.983
2 17:58.218 +12.605  14:42:33.201
3 19:04540  +1:18.927  15:01:37.741
4 17:45.613 - 15:119:23.354
5 18:07.015 +21.402  15:37:30.369
6 20:00.104  +2:14491  15:57:30.473
7 19:38.779  +1:53.166  16:17:09.252

(4126) CELSO MELLO
1 14:24:32.826
2 17:52.263 +3.927  14:42:25.089
3 18:12.842 +24506  15:00:37.931
4 17:48.336 | - 15:18:26.267
5 18:25.653 +37.317  15:36:51.920
6 19:53.100  +2:04.764  15:56:45.020
7 20:38.936  +2:50.600  16:17:23.956

(4045) EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA (R
1 14:24:36.730
2 18:33.132 +27.935  14:43:09.862
3 18:05.197 | - 15:01:15.059
4 18:23.770 +18.573  15:19:38.829
5 18:59.338 +54.141  15:38:38.167
6 19:03.818 +58.621  15:57:41.985
7 19:47.133  +1:41.936 16:17:29.118

(4114) IVAN GOMES FERRARI (BURGUINHO)

1 14:24:33.210
2 18:01.548 - 14:42:34.758
3 18:11.168 +9.620 15:00:45.926
4 18:26.733 +25.185 15:19:12.659
5 19:05.182  +1:03.634 15:38:17.841
6 19:40.462  +1:38.914 15:57:58.303
7 19:50.453  +1:48.905 16:17:48.756

(4135) PEDRO AVILES GANGAS
1 14:24:32.998
2 18:31.394 - 14:43:04.392
3 18:37.267 +5.873 15:01:41.659
4 18:56.121 +24.727 15:20:37.780
5 18:52.186 +20.792 15:39:29.966
6 19:14.018 +42.624 15:58:43.984
7 19:46.933  +1:15.539 16:18:30.917

(4127) BRUNNO SAMPAIO RODRIGUES
1 14:24:34.982
2 18:10.050 +5.876 14:42:45.032
3 18:04.174 | - 15:00:49.206
4 18:24.475 +20.301 15:19:13.681

18/05/2014 13:57

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 19:03.710 +59.536 15:38:17.391
6 20:28.514 +2:24.340 15:58:45.905
7 19:51.148 +1:46.974 16:18:37.053
(4121) PATRICIO PARTELI MARIANI
1 - 14:24:34.745
2 18:31.090 - 14:43:05.835
3 18:36.529 +5.439 15:01:42.364
4 18:55.931 +24.841 15:20:38.295
5 18:52.685 +21.595 15:39:30.980
6 19:40.480 +1:09.390 15:59:11.460
7 19:28.107 +57.017 16:18:39.567
(4112) PAULO HENRIQUE SOUZA ALVES
1 - 14:24:34.452
2 18:34.765 +27.659 14:43:09.217
3 18:07.106 \ - 15:01:16.323
4 18:22.931 +15.825 15:19:39.254
5 19:00.206 +53.100 15:38:39.460
6 20:08.989 +2:01.883 15:58:48.449
7 21:38.058 +3:30.952 16:20:26.507
(4106) JOAO VITOR DE SOUZA NETO
1 - 14:24:33.627
2 18:25.356 +33.981 14:42:58.983
3 17:51.375 ‘ - 15:00:50.358
4 18:21.991 +30.616 15:19:12.349
5 21:39.442 +3:48.067 15:40:51.791
6 20:43.142 +2:51.767 16:01:34.933
7 21:11.180 +3:19.805 16:22:46.113
(4100) VAGNER ADRIANO DA SILVA
1 - 14:24:35.867
2 18:33.121 ‘ - 14:43:08.988
3 19:08.190 +35.069 15:02:17.178
4 19:27.496 +54.375 15:21:44.674
5 20:02.024 +1:28.903 15:41:46.698
6 20:14.955 +1:41.834 16:02:01.653
(4113) PAULO HENRIQUE BARBOSA
1 - 14:24:36.035
2 19:04.657 ‘ - 14:43:40.692
3 19:38.711 +34.054 15:03:19.403
4 20:05.845 +1:01.188 15:23:25.248
5 20:17.822 +1:13.165 15:43:43.070
6 19:59.742 +55.085 16:03:42.812
(4130) BRENO ESTEVES DA COSTA
1 - 14:24:36.808
2 19:31.859 ‘ - 14:44:08.667
3 20:03.188 +31.329 15:04:11.855
4 19:53.206 +21.347 15:24:05.061
5 20:03.572 +31.713 15:44:08.633
6 20:43.449 +1:11.590 16:04:52.082
(4128) HYAGO BUENO DE CASTRO
1 - 14:24:36.948
2 19:42.916 +16.259 14:44:19.864
3 19:26.657 - 15:03:46.521
4 20:18.921 +52.264 15:24:05.442
5 20:14.725 +48.068 15:44:20.167
6 22:01.003 +2:34.346 16:06:21.170
(4133) NATA VALERIANO DA SILVA
1 - 14:24:36.325
2 19:46.561 - 14:44:22.886
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Copa INTERNACIONAL

Copa Internacional MTB Séo Joé&o Del-Rei

Cimtb - Domingo
Start Loop XCO

Circuito Sao Joao Del-Rei 5,800 Km

18/05/2014 13:57

Corrida
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 20:32.303 +45.742 15:04:55.189 2 20:53.865 | - 15:06:59.129
4 20:48.706  +1:02.145  15:25:43.895 3 21:39.783 +45.018  15:28:38.912 (4305) LORIANE KAVALKEVISKI
5 21:04.370 +1:17.809 15:46:48.265 4 22:47.006 +1:53.141 15:51:25.918 1 14:55:57.865
6 23:16.439 +3:29.878 16:10:04.704
(4303) LETICIA JAQUELINE SOARES CANDI
(4134) OBERDAN FERREIRA DE SOUZA 1 14:47:30.089
1 14-24-35.992 2 21:49.120 | - 15:09:19.209
2 19:57.376 - 14:44:33.368 3 22:34.038 +44.918 15:31:53.247
3 21:01.343 +1:03.967 15:05:34.711 4 22:35.824 +46.704 15:54:29.071
4 21:11.547 +1:14.171 15:26:46.258
5 21:50.964 +1:53.588 15:48:37.222 (4309) LIEGE SILVA WALTER
6 22:42.208 +2:44.832 16:11:19.430 1 14:47:43.247
2 22:14.857 - 15:09:58.104
(4025) VALMOR HAUSMAMM 3 22:53.541 +38.684 15:32:51.645
1 142431281 4 22:59.921 +45.064 15:55:51.566
2 17:31.196 +11.464 14:42:02.477
3 17:19.732 - 14:59:22.209 (4314) SOFIA ISABEL SUBTIL
4 17:40.522 +20.790 15:17:02.731 1 14:47:35.270
5 18:15.881 +56.149 15:35:18.612 2 21:54.469 - 15:09:29.739
3 22:35.763 +41.294 15:32:05.502
(4041) SIDICLEI DEFENDENTI 4 25:13.053 +3:18.584 15:57:18.555
1 14:24:31.889
2 18:53.139 +4.401 14:43:25.028 (4313) AMANDA VIEIRA
3 18:48.738 - 15:02:13.766 1 14:48:18.746
4 19:01.881 +13.143 15:21:15.647 2 23:15.809 | - 15:11:34.555
5 21:29.383 +2:40.645 15:42:45.030 3 23:37.595 +21.786 15:35:12.150
4 23:56.948 +41.139 15:59:09.098
(4137) THALES AUGUSTO SILVA TOTINO
1 14-04-35.643 (4308) ALINE ROBERTA MARGOT| LOMBELLO
2 21:25.637 - 14:46:01.280 1 14:48:11.539
3 21:35.445 +9.808 15:07:36.725 2 23:05.839 - 15:11:17.378
4 24:50.098 +3:24.461 15:32:26.823 3 24:21.087 +1:15.248 15:35:38.465
5 23:33.511 +2:07.874 15:56:00.334 4 23:57.680 +51.841 15:59:36.145
(4046) PATRICIO FARIAS (4315) MARIANA CARCUTE
1 14:24:30.565 1 14:48:12.777
2 17:04.903 - 14:41:35.468 2 23:44.096 | - 15:11:56.873
3 18:08.566 +1:03.663 14:59:44.034 3 25:34.326 +1:50.230 15:37:31.199
4 19:09.531 +2:04.628 15:18:53.565 4 25:20.114 +1:36.018 16:02:51.313
(4301) ERIKA GRAMISCELLI (4302) MARCIA HELENA MATOS
1 14:45:57.743 1 14:51:51.682
2 19:58.038 - 15:05:55.781 2 26:35.127 | - 15:18:26.809
3 20:37.359 +39.321 15:26:33.140 3 27:02.118 +26.991 15:45:28.927
4 20:26.397 +28.359 15:46:59.537 4 27:19.782 +44.655 16:12:48.709
(4317) RAIZA GOULAO HENRIQUE (4019) LEANDRO AUGUSTO DO CARMO
1 14:45:57.447 1 14:24:36.724
2 20:00.461 - 15:05:57.908 2 20:55.982 | - 14:45:32.706
3 20:34.891 +34.430 15:26:32.799 3 23:40.364 +2:44.382 15:09:13.070
4 20:27.632 +27.171 15:47:00.431
(4119) ORLANDO VITOR DE JESUS ANDRADE
(4304) ROBERTA STOPA 1 14:24:35.352
1 - 14:45:53.228 2 20:28.831 - 14:45:04.183
2 20:06.834 - 15:06:00.062 3 29:39.622 +9:10.791 15:14:43.805
3 21:07.046 +1:00.212 15:27:07.108
4 21:36.180 +1:29.346 15:48:43.288 (4034) LUKAS KAUFMANN
1 14:24:30.234
(4319) NOELIA RODRIGUEZ 2 15:45.043 - 14:40:15.277
1 14:46:04.418
2 20:36.809 . 15:06:41.227 (4300) LARISSA CRISTINA PAIVA
3 21:06.423 +29.614 15:27:47.650 1 14:54:42.154
4 21:10.804 +33.995 15:48:58.454 2 45:38.760 | - 15:40:20.914
(4307) ISABELLA MOREIRA LACERDA (4010) VITOR MEDRADO
1 14:46.05.264 1 - 14:24:34.473
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